ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 ноября 2016 г. № 11/640
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 21 июня 2011 г. № 06/641 «О ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 3» г. Вуктыл»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 21 июня 2011 г. № 06/641 «О ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа №3» г. Вуктыл» следующее изменение:
состав комиссии по ликвидации МОУ «НОШ №3» г. Вуктыл, утверждённый постановлением (приложение), изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»

            В.Н. Крисанов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»

от «01» ноября 2016 года № 11/640
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального района  «Вуктыл»

от «21» июня 2011 г. № 06/641
(приложение)
                                                                 СОСТАВ
комиссии по ликвидации МОУ «НОШ №3» г. Вуктыл
Ершова Е.А., начальник Управления образования администрации городского округа «Вуктыл»,  председатель комиссии;

Моросникова Л.В., старший инспектор Управления образования администрации городского округа «Вуктыл», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Геревич М.В., заведующий сектором по работе с территориями администрации городского округа «Вуктыл»;

Голышева О.А.. начальник финансового отдела администрации городского округа «Вуктыл»;

Родионова И.Г., заместитель начальника отдела правового обеспечения администрации городского округа «Вуктыл».».